
契約変更年月日

契約業者名 株式会社　沢木組　代表取締役　澤木　則明

契約業者の住所 秋田県男鹿市船川港船川字海岸通り２－６ー２

工事の名称 秋田港外港地区防波堤(南)(改良)築造工事

工事場所

工事区分

工事概要

原契約のとおり

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 ¥189,200,000 円（税込み）

変更金額 ¥19,686,781 円（税込み）

変更後の契約金額 ¥208,886,781 円（税込み）

変更理由 　「港湾請負工事積算基準」及び「船舶および機械器具等の損料算定基

準」の一部改正に伴い、請負代金額の変更を行う。

令和6年11月29日

（ 第 １ 回 ・ 最 終 ） 契 約 変 更 の 内 容

令和6年6月6日

令和6年4月19日

秋田県秋田市秋田港港内

港湾土木工事


